
L
A

D
O

 
E

X
T

E
R

N
O

C
O

R
T

E
 
-
 
0
1

CORTE - 04 CORTE - 05 CORTE - 06

LADO EXTERNO

03

01

04
05

06

02

SU-039

CON-370 FEC-055

SU-040

NYL-332

SU-102

SU-291

SU-039

ROL-439

NYL-329

SU-230

SU-225

ME-013

SU-053

SU-010

NYL-335

CORTE - 07

PAR-437

SU-291

SU-041

SU-012
SU-012

MP-347

MP-347

SU-040

SU-041

00

00

01/01

EMISSÃO INICIAL MARCO

MARCO ANT.

MARCELO

PORTINHOLA DE CORRER 3FLS EM VENEZIANA

LINHA SUPREMA

 1:1 / 1:20

.

SUP-PCV300

09/01/17

06/02/2017

Nº DESENHO

FOLHAREVISÃO

DATA ESCALA

CLIENTE

OBRA

DESCRIÇÃO

NOME DO ARQUIVO REFERÊNCIA

DATA

APROVAÇÃO

REV. ALTERAÇÕES RESPONS.

PROJETISTA

.

.

FA

LADO INTERNO

C
O

R
T

E
 
-
 
0
2

C
O

R
T

E
 
-
 
0
3

US-294 US-294

US-294

US-294

US-294

US-294

103

3
7

1
0
6

AutoCAD SHX Text
SU-102


	Sheets and Views
	Model


